

FOI Ref

8166

Response sent

8 Dec 20

(CCC) Software

Thank you for your request for information which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

1. Is the council currently using the "FromSA" product SKU in its Microsoft Office 365 software licensing agreement?

The council does not utilise "From SA" product SKU

2. When does this licensing agreement expire?

The council is not currently using the "From SA" licensing SKU

3. Did the council "relinquish" the ownership of its prior perpetual licences in order to obtain discounts from Microsoft?

No.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk
